
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
At€ALDIA

- DEP.TO. DE EDUCACION "
- Apruébese Contrato de Trabajo por Servicio.-

LorA, 15lijN201g

DEcREro D.E M. NollBEB-/ (c)

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servicio, de fecha 07 dejunio de 2018, suscr¡to entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su

cal¡dad .re Empleador y la trabajadora Doña CATHERINE VALDERRAMA FUENTEALBA;
Decreto DEM N"601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N" BO3 det 14.12.20i 5, que detega
firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcatde',; D.F.L. No1, del 24.O1.94,,,óóOigo Oet
Trabajo"; Resolución Nol600 de la contraloría General de la República y en uso óe las
facultades que me confiere el art. 120 y 630 de Ia Ley No19.695, orgánica ionstitucional de
Mun¡c¡pal¡dades;

: CATHERINE VALDERRAMA FUENTEALBA
: Escuela lsidora Goyenechea Gallo D-694

: 05 de junio de 1992
: Auxiliar de aseo y servicios menores
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 07 de junro de 2018.-
: 22 de junio de 2018.-
: Licencia Médica de Doña Nayadeth Ancatrio Gaete
: $280.240.-

IMPÚTASE lo anteriormente indicado, al item

ANÓTESE, REGÍSTRESE, coMUNioUESE Y

'Á)
R ADITI
F o ESÚ) táu

IS o ICIPAL

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F P. . SALUD

215.21.03.O04.-

ARCHÍVESE..

\\AIPA

\
2I

SECRqTARiO
MUI''ICIPA'

ORALES RUIZ
MUNTCTPAL (S)

@!trmt

*"P RD DE R.A CALDE"DO
ECRETAR

HDC/EMRYJ P/R
DISTRI UCI N:
- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionar¡a.
- Archivo.

m.-

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servicio, de fecha
07 de junio de 2018, suscrito entre la l. Mun¡cipal¡dad de Lota, Depto. de Educación, en su
cal¡dad de Empleador y la trabajadora que a continuación se individualiza:

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




